BỘ Y TẾ

CỤC KHOA HỌC CÔNG NGHỆ
VÀ ĐÀO TẠO
Số                /K2ĐT-KHCN
               V/v bổ sung hồ sơ IRB
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độclập - Tự do - Hạnhphúc

   Hà Nội, ngày tháng   năm 20….

Kính gửi: [tên Tổ chức đề nghị cấp mã số cho HĐĐĐ CS]

Căn cứ Thông tư số 45/2017/TT-BYT ngày 16/11/2017 của Bộ Y tế quy định việc thành lập, chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Hội đồng đạo đức trong nghiên cứu y sinh học; trên cơ sở xem xét hồ sơ gửi kèm công văn đề nghị cấp mã số hoạt động của Hội đồng đạo đức [tên Hội đồng]; Cục Khoa học công nghệ và Đào tạo có ý kiến như sau:
1. Đề nghị Đơn vị bổ sung hồ sơ theo các nội dung sau:

-

-

2. Sau  06 tháng kể từ ngày ký công văn này, Đơn vị không nộp bổ sung hồ sơ thì hồ sơ đã nộp không còn giá trị.

Xin thông báo để Đơn vị được biết và thực hiện./.

	Nơi nhận:

- Như trên;
- Cục trưởng (để báo cáo);
- Lưu: VT, KHCN (02 bản).
	KT. CỤC TRƯỞNG

PHÓ CỤC TRƯỞNG

BM.KHCN.16.04 – Công văn yêu cầu bổ sung hồ sơ IRB